
Lietuvoje per praėjusią parą registruoti 491 nauji COVID-19 atvejai.
Panevėžyje 11

Per praėjusią parą izoliuoti 810 didelės rizikos sąlytį turėję asmenys, iš viso
izoliacijoje, įskaitant žmones, kuriems patvirtinta COVID-19 liga, šiuo metu yra
66 553 asmenys. 

Atvejų, kai asmenų užsikrėtimo aplinkybės nėra aiškios, t. y. epidemiologinių tyrimų metu
nustatyta, jog asmenys išvykę į užsienį nebuvo, su patvirtintais COVID-19 atvejais
nebendravo, šiuo metu registruoti 68.

Panevėžio m. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 1 922,3
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 423,8
šiuo metu serga: 1 651
patvirtinti atvejai: 7 611
pasveiko: 5 793
mirė: 121
nauji atvejai: 11
Panevėžio r. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 1 364,4
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 325,5
šiuo metu serga: 482
patvirtinti atvejai: 2 380
pasveiko: 1 826
mirė: 70
nauji atvejai: 4

Atvejai, fiksuoti protrūkiuose

Naujas protrūkis šeštadienį registruotas Šilutės socialinių paslaugų centre. Iš viso su
protrūkiu siejami keturi koronavirusinės infekcijos atvejai.

Taip pat naujas protrūkis fiksuotas Klaipėdos statybų įmonėje – patvirtinti du COVID-19
ligos atvejai.

Dar vienas naujas protrūkis registruotas Tauragės rajone veikiančioje žuvies perdirbimo
įmonėje. Vakar koronavirusinė infekcija patvirtinta dviem darbuotojams. Iš viso su protrūkiu



Lietuvoje per praėjusią parą registruoti 491 nauji COVID-19 atvejai.
Panevėžyje 11

siejami trys infekcijos atvejai.

Šeštadienį nustatyti nauji COVID-19 ligos atvejai, susiję su protrūkiais Klaipėdos miesto
lopšeliuose-darželiuose „Giliukas“, „Pušaitė“, „Pakalnutė“, Panevėžio lopšelyje-darželyje
„Vaivorykštė“ (Pelėdžiukų grupėje), Šiaulių lopšelyje-darželyje „Pasaka“, Kelmės lopšelyje-
darželyje „Kūlverstukas“.

Taip pat registruoti atvejai, siejami su protrūkiais Klaipėdos laivų remonto įmonėje,
Gargždų, Marijampolės statybų įmonėse, baldų gamybos įmonėje Kaune, automobilių
remonto įmonėje Panevėžyje, siuvimo įmonėje Radviliškio rajone, baldų gamybos įmonėje
Visagine, Vilniaus elektros instaliacijos darbų įmonėje.

Be to, šeštadienį patvirtinti infekcijos atvejai, siejami su protrūkiais Alytaus pataisos
namuose, Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Telšių departamente.

Atvejų, susijusių su protrūkiais šeimose, praėjusią parą visoje Lietuvoje, šiuo metu turimais
duomenimis, registruoti 94.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso
infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo,
dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.


